akan dilanjutkan dengan rekapitulasi di 

KPU Kabupaten Malang. Hasil Akhir 

rekapitulasi adalah sebagai berikut: 

Hasil Rekapitulasi Hasil Penghitungan 

Suara Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Malang Tahun 2015, Pasangan 

Calon nomor 1 (satu) RENDRA 

KRESNA - SANUSI mendapatkan 

605.817 (enam ratus lima ribu delapan 

ratus tujuh belas) suara, Pasangan Calon 

nomor 2 (dua) DEWANTI RUMPOKO 

- MASRIFAH HADI mendapatkan 

521.928 (lima ratus dua puluh satu ribu 

sembilan ratus dua puluh delapan) suara, 

sedangkan Pasangan Calon nomor 3 

(tiga) NURCHOLIS - MUHAMMAD 

MUFIDZ mendapatkan 45.723 (empat 

puluh lima ribu tujuh ratus dua puluh 

tiga) suara, dengan tingkat partisipasi 

kehadiran pemilih sebesar 58,39%. 

4. Hasil Rekapitulasi Hasil Penghitungan 

Suara Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Malang Tahun 2015, Pasangan 

Calon nomor 1 (satu) RENDRA 

KRESNA - SANUSI mendapatkan 

605.817 (enam ratus lima ribu delapan 

ratus tujuh belas) suara, Pasangan Calon 

nomor 2 (dua) DEWANTI RUMPOKO 

- MASRIFAH HADI mendapatkan 

521.928 (lima ratus dua puluh satu ribu 

sembilan ratus dua puluh delapan) suara, 

sedangkan Pasangan Calon nomor 3 

(tiga) NURCHOLIS - MUHAMMAD 

MUFIDZ mendapatkan 45.723 (empat 

puluh lima ribu tujuh ratus dua puluh 

tiga) suara, dengan tingkat partisipasi 

kehadiran pemilih sebesar 58,39%. 

(Sumber: Laporan KPU Kabupaten 

Malang, 2016). Akuntabilitas publik 

telah dilaksanakan secara prosedural 

secara berjenjang dari KPPS sampai ke 

KPU Kabupaten Malang. Yang